关于做好2018年院骨干教师选拔推荐和考核工作的通知

各系部、二级学院：
根据《温州职业技术学院骨干教师选拔培养暂行办法》（温职院人〔2014〕1号）文件精神，现将有关2018年院骨干教师选拔推荐和考核工作的相关事项通知如下：
一、骨干教师选拔
1.个人报名
请符合选拔条件的专任教师（含实训指导师、专职科研人员）填报《骨干教师评审表》（附件1,以下简称《评审表》），并提交有关个人资历、教学科研成果等佐证材料原件和复印件到所在系部、二级学院，填报业绩截止于3月31日。
2.系部、二级学院推荐
系部、二级学院对本部门申请人所提交的《评审表》及相关材料进行资格审查、评选，确定骨干教师推荐人选，在推荐人的佐证材料复印件上签名并盖章，《评审表》上签署推荐意见。
3.提交时间
系部、二级学院将骨干教师推荐人选的《评审表》、相关佐证材料复印件，于4月19日前报学院人事处师资科（正德楼322室 联系人：陈婷婷 电话：86681506 778506 邮箱:1784885291@qq.com）。
二、骨干教师考核
1.考核对象（名单详见附件2）
①2016、2017年选拔的骨干教师
②2017年考核通过的骨干教师
2.考核内容
详见《温州职业技术学院骨干教师选拔培养暂行办法》（温职院人〔2014〕1号）文件中“骨干教师的职责”，及系部制订的骨干教师培养计划。
3.个人提交材料
请填报《温州职业技术学院骨干教师考核表》（附件3，以下简称《考核表》），并提交相关佐证材料的原件和复印件到所在系部、二级学院，2016年选拔的骨干教师填报业绩截止于4月30日，2017年选拔、考核通过的骨干教师填报业绩截止于8月31日。
4.系部、二级学院考核
系部、二级学院根据温职院人〔2014〕1号文件中“骨干教师的职责”及系部制订的骨干教师培养计划对其进行考核,在考核材料复印件上签名并盖章、《考核表》签署考核意见，并填写《温州职业技术学院骨干教师考核情况汇总表》（附件4）。
5.提交时间
请系部、二级学院将2016年选拔的骨干教师的《考核表》、《汇总表》纸质版和电子版，以及佐证材料复印件于5月14日前将交正德楼322室。
请系部、二级学院将2017年选拔、考核通过的骨干教师的《考核表》、《汇总表》纸质版和电子版，以及佐证材料复印件于下学期开学第二周周三前交正德楼322室。
（正德楼322室 联系人：陈婷婷 电话：86681506 778506 邮箱:1784885291@qq.com）。
附件：
1.《温州职业技术学院骨干教师评审表》
2. 骨干教师考核对象名单
3. 《温州职业技术学院骨干教师考核表》
4. 《温州职业技术学院骨干教师考核情况汇总表》
5.《温州职业技术学院骨干教师选拔培养暂行办法》（温职院人〔2014〕1号）
                                                                                                                      人 事 处
[bookmark: _GoBack]       2018年4月9日